
2 soverom Villa til salgs i San Pedro del Pinatar, Murcia

Denne eiendommen i moderne stil med to soverom og to bad ligger i San Pedro del Pinatar og ca. 2 km eller 5
minutter med bil til stranden.
Eiendommen er tilgjengelig via en fotgjengerport med intercom eller doble porter som fører til den flislagte terrassen /
parkeringsplassen med privat stupebasseng.
Hoveddøren til eiendommen åpner inn i den meget store åpen planløsning amerikansk stil stue / kjøkken / spisestue.
Det finnes en rekke baseenheter med Silestone benkeplater over med underhengt vask og blandebatteri med
veggelementer over. Kjøkkenet er fullt utstyrt med tårnovn og mikrobølgeovn med grill. Det er fullt integrert kjøl/frys,
oppvaskmaskin og elektrisk platetopp med avtrekk over.
Stuen / spisestuen er lys og romslig med trippel skyvedører som fører til terrassen foran og bassenget.
Det er innfelte LED-spotlights overalt.
En gang fører til den bakre terrassen og resten av boligen som består av:
Dusjrom med moderne sanitærutstyr, veggmontert servantskap med speil over, stor dusjkabinett med regndusj,
moderne fliser. I tillegg til de innfelte LED-spottene er det aksentbelysning på gulvnivå.
Hovedsoverommet er i enden av gangen og har et komplett utvalg av garderober fra gulv til tak som tilbyr en enorm
mengde hengende og lagringsplass.
En-suiten er utstyrt med moderne sanitærutstyr, veggmontert servantskap med speil over, stor dusjkabinett med
regndusj, moderne funksjonsfliser. I tillegg til de innfelte LED-spottene er det aksentbelysning på gulvnivå.
Skyvedører fører fra soverommet til den bakre terrassen som huser varmtvannsberederen og bruksområdet med
servant og vaskemaskin.
Det andre soverommet ligger i enden av gangen til venstre og har et komplett utvalg av garderober fra gulv til tak som
tilbyr en enorm mengde hengende og lagringsplass med skyvedører som fører til den bakre terrassen.
Trapper fører til det omfattende solariet på taket. De høye veggene gir privatliv, og det er en manuell uttrekkbar
markise som gir skygge for de varme, solfylte dagene. Det er det perfekte stedet for å underholde og spise utendørs
eller alternativt bare slappe av.
Eiendommen ligger i en rolig gate med rikelig med parkering på veien.
Murcia internasjonale flyplass ligger ca. 35 minutter unna med bil og Alicante flyplass ca. 50 minutter med bil.
De historiske byene Murcia og Cartagena ligger henholdsvis ca. 40 minutter og 30 minutter unna med bil.
Villaen har en ideell beliggenhet i nærheten av Costa Calida-strendene som går langs middelhavskysten.
Besøk GALLERIET på nettsiden vår for å se bilder av steder å besøke i nærområdet og utover.

  Se videotur   2 soverom   2 bad
  80m² Bygg størrelse   125m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

265.000€

 Eiendom som markedsføres av Quattro Property Management Spain SL
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